
Høstens turer i Geoparken
Få med deg et utvalg attraksjoner i Geoparken under klar høstluft og med dyktige guider. Bli 
kjent med de lokale historiene, geologien og naturen der du bor eller er ny. Vi ønsker deg 
velkommen til guidede Geoparkturer!

Torsdag 10. september: Familietur til ”Slottet”, Porsgrunns bygdeborg
Ta med deg store og små på en kveldstur til bygdeborgen ”Slottet” på Lerstang i Bergsbyda. 
Hør hvordan steinaldermenneskene levde, og hvordan naturen har dannet et naturlig tilholdsted for våre 
forfedre. Kryp inn i hulen eller klatre på borgen, og tenk deg hvordan de levde. 

Tidspunkt: 17.00 - 19.00
Oppmøte: Parkeringen ved Brønnstadbukta
Guide: Jan Erik Tangen

Gratis for alle!

Ved dårlig vær avlyses turen, følg med på www.geanor.no

Torsdag 24. september: Gruvetur og skjærgårdsutsikt i Kragerø
Turen starter ved Dybdalsgruva i Kragerø sentrum. Kragerø har mange gruver og brudd, og 
apatittgruvene midt i sentrum er blant de mest tilgjengelige. Etter en tur i gruva klatrer vi opp fjellet 
(eller går veien) til ”Steinmann” som gir deg utsikt over øyer og holmer. Lett gange som passer de fleste!

Tidspunkt: kl. 18.00 - 20.00 
Oppmøte: Utenfor Dybdalsgruva. Bak bedehuset i Kragerø sentrum
Guide: Else Bjørg Finstad

Gratis for alle! 

NB! Ved dårlig vær avlyses turen, følg med på www.geanor.no

Lørdag 3. oktober: Geoparken fra vannet – Skien og fjorden
Ut av skogen - opp i båten, nå er det jakttider! Få med deg båttur med MS Skarsfoss, guiding fra båten 
og Skipslapskaus. Turen tar for seg geologiens betydning for framvekst av industri og bosetting langs en 
av geoparkens vannveier. Turen vil også få med seg fjordens perler med tilhørende natur og historikk. 

Avgang: 10.30 fra Hjellebrygga i Skien (NB! Møt opp i god tid)
Retur: 15.30 til Hjellebrygga Skien
Guide: Kjell Ivar Brynsrud

Bindende påmelding innen: 14. sept. til:
Mette Lilleberg, mette@grenland.no, tlf. 97697157

Turen koster 300 kr, og inkluderer guidet båttur og mat. Drikke kjøpes om bord. 
Medbrakt mat og drikke er ikke tillatt. Faktura sendes i posten.

www.geanor.no Under the aupices of UNESCO


